
Uchwała Nr III/41/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 lutego 2003 r.

w sprawie uznania za nieuzasadnioną skargi na Zarząd Miasta

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego /Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r., Nr 49, poz. 509/

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznać za nieuzasadnioną skargę Pana Olgierda Lorka z dnia 5 sierpnia 2002 r. na Zarząd 
Miasta Szczecina, przekazaną do załatwienia Radzie Miasta Szczecina przez 
Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie, a dotyczącą zarzutu bezprawnego 
pozbawienia numeru adresowego garaży położonych w Szczecinie przy ul. Wawrzyniaka.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

W dniu 5 sierpnia 2002 r. pan Olgierd Lorek złożył Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 
skargę na Zarząd Miasta Szczecina. Przedmiotem skargi jest zarzut bezprawnego pozbawienia 
numeru adresowego garaży zlokalizowanych w Szczecinie przy ul. Wawrzyniaka. Skarżący 
utrzymuje, że zgodnie z obowiązującym prawem każda nieruchomość zabudowana winna być 
oznaczona numerem porządkowym i dotyczy to także garaży.
Na posiedzeniu w dniu 25 września 2002 r. Komisja Budownictwa, Planowania 
Przestrzennego i Mieszkalnictwa Rady Miasta poprzedniej kadencji zajmowała się tą sprawą i 
po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez pana Krzysztofa Gajewskiego, Dyrektora 
Wydziału Mienia Urzędu Miejskiego w Szczecinie, uznała że skarga jest bezprzedmiotowa. 
Komisja przyjęła, że garaż nie jest nieruchomością, która winna być oznaczona odrębnym 
numerem porządkowym, gdyż obowiązek ten dotyczy nieruchomości budynkowych i 
postanowiła uznać skargę za nieuzasadnioną. 
Rada Miasta Szczecina podziela powyższe stanowisko.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


